
Katolický dům Kopřivnice, Štramberská 378, 742 21 Kopřivnice, www.katolickabeseda.org 
(středa)

Místo konání

Interhotel Tatra, Záhumenní 1161, 742 21 Kopřivnice, www.interhoteltatra.cz (čtvrtek)

Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, www.koprivnice.cz (pátek)

Možnosti ubytování

Hotel Tatra, https://www.interhoteltatra.cz/, pro účastníky podzimní školy nabízí hotel
zvýhodněné ceny. Pro hosty, kteří již rezervaci provedli a heslo nahlásí dodatečně, bude
sleva automaticky načtena také. Hotel nemá vlastní parkoviště. Hosté využívají níže
uvedená parkoviště.

heslo: Tatra
zvýhodněný ceník (ceny včetně snídaně):

jednolůžkový Design pokoj - 2150 Kč / noc
jednolůžkový business pokoj - 2300 Kč / noc 
dvoulůžkový Design pokoj - 2500 Kč / noc
jednolůžkový Economy pokoj - 1800 Kč / noc
dvoulůžkový Economy pokoj - 2200 Kč / noc

Penzion Pod Bílou horou, https://www.ubytovani-beskydy-koprivnice.cz/ubytovani-
koprivnice

Hotel Olympia, https://www.hotel-olympia.cz/

Penzion Vila Machů, https://www.vilamachu.cz/pages/view/pokoje-a-cenik

Vintage apartments, https://vintage-apartments.penzion.cz/

Apartmány Bubla city ranč, https://bubla-city-ranch0.webnode.cz/apartmany/

Další možnosti ubytování naleznete v malebném Štramberku či nedalekém Příboře. 

Kontaktní údaje pro Podzimní školu Národní sítě Zdravých měst ČR v Kopřivnici:
Koordinátorka Zdravého města Kopřivnice, Ivana Holubová, DiS., 
ivana.holubova@koprivnice.cz, 556 879 671, 603 585 906

http://www.katolickabeseda.org/
http://www.interhoteltatra.cz/
http://www.koprivnice.cz/
https://www.interhoteltatra.cz/
https://www.ubytovani-beskydy-koprivnice.cz/ubytovani-koprivnice
https://www.ubytovani-beskydy-koprivnice.cz/ubytovani-koprivnice
https://www.hotel-olympia.cz/
https://www.vilamachu.cz/pages/view/pokoje-a-cenik
https://vintage-apartments.penzion.cz/
https://bubla-city-ranch0.webnode.cz/apartmany/
https://www.stramberk.info/o-meste/ubytovani/hotely/
https://turista.pribor.eu/mesto/ubytovani-1/
mailto:ivana.holubova@koprivnice.cz


Parkování

Parkoviště před Katolickým domem Kopřivnice – zdarma

Parkoviště u Interhotelu Tatra – placené, po – ne, 7:00 – 17:00, 5 Kč za první hodinu,     
10 Kč za každou další, maximální celodenní parkování 95 Kč

Nové parkoviště mezi revitalizovaným centrem města a ulicí Lidickou - zdarma

Parkoviště před Městským úřadem Kopřivnice – 2 hodiny zdarma, s dále uvedenou
vytištěnou „kartou hosta“ Podzimní školy Zdravých měst ČR 2024 celodenní parkování
zdarma. Karta musí být umístěna na viditelném místě!

Parkoviště Štefánikova – před bytovými domy 1156/7, 1155/5 a 1154/3, zdarma

Parkoviště Husova – po – pá 7:00 – 17:00, 30 min. zdarma, po uplynutí bezplatné doby
14 Kč/hod., maximální celodenní parkování 133 Kč, o víkendech parkování zdarma

Doprava

Město Kopřivnice se nachází v severovýchodní části Česka, v Moravskoslezském kraji
(cca 30 km jihozápadně od Ostravy), v okrese Nový Jičín.

Městem prochází jednokolejná neelektrizovaná regionální železniční trať 325 (Studénka –
Sedlnice – Příbor – Kopřivnice – Štramberk – Veřovice).

Vlakové nádraží se nachází v centrální části města. Vlakovou zastávku Kopřivnice
doporučujeme využít ubytovaným ve Vile Machů. Vedle Vily Machů se nachází také
autobusové nádraží.

Ubytovaným v Interhotelu Tatra, Hotelu Olympia či v penzionu Bílá Hora doporučujeme
volit jako výstupní stanici vlakové nádraží, či autobusovou zastávku Kopřivnice žel.
stanice. 

Kopřivnice je ukázkovým příkladem tzv. desetiminutového města a pro účast na Podzimní
škole Zdravých měst Vám bude jako základ stačit pohyb po Štefánikově ulici v rozsahu
od Katolického domu po nově revitalizované centrum města, nad kterým se majestátně
vypíná budova Městského úřadu Kopřivnice a v jeho dolní části se nachází Interhotel.

Závěrem přijměte doporučení na využití sdílených kol společnosti Nextbike, na kterých
bude Váš přesun o to příjemnější, pokud využijete městskou páteřní cyklostezku č. 502B.
Protože město Kopřivnice podporuje udržitelnou mobilitu, poskytuje prvních 30 minut
každé jízdy zdarma.

https://mapy.cz/s/futeforume
https://mapy.cz/s/lulubatego
https://mapy.cz/s/mucucojacu
https://mapy.cz/s/mahocenoje
https://mapy.cz/s/radedacute
https://mapy.cz/s/nagafufola
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%BDelezni%C4%8Dn%C3%AD_tra%C5%A5_Stud%C3%A9nka%E2%80%93Ve%C5%99ovice
https://mapy.cz/s/gujucaleve
https://mapy.cz/s/nurabamela
https://mapy.cz/s/jokocuhole
https://mapy.cz/s/gosopusera
https://mapy.cz/s/gosopusera
https://mapy.cz/s/hazosajaco
https://www.nextbikeczech.com/mesto/koprivnice/
https://mapy.cz/s/domegokado

